
1 

Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě 

ze dne 2.10.2023 

Smluvní strany 

Kupující Královéhradecký kraj 

se sídlem:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO   708 89 546 

DIČ   CZ 708 89 546 

zástupce   Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje 

bankovní spojení:                     
č. účtu:                      

dále jako „kupující“ a 

Prodávající L I N E T spol. s r.o. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou C 163 

se sídlem  Želevčice 5, 274 01 Slaný 

IČO   00507814 

DIČ   CZ00507814 

zastoupený  Bc. Zdeněk Grimm, MBA, ředitel obchodu ČR – na základě plné moci 

bankovní spojení                     
číslo účtu                

dále jako „prodávající“; kupující a prodávající společně také jako „smluvní strany“ 

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „dodatek") ke Kupní smlouvě ze 

dne 2.10.2023, která byla uzavřena s prodávajícím jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky nazvané: 

„Lůžka pro Oblastní nemocnici Jičín“ (dále také „veřejná zakázka“). 

I. 

Účel dodatku 

1. Tento dodatek je dále uzavírán dle čl. 10.1. původní kupní smlouvy a v souladu s příslušnými 

ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále 

též jako „zákon“) v souvislosti se vznikem dodatečné změny, která nemění celkovou povahu veřejné 

zakázky, a nejedná se ani o změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 



2 

2. Změna dle odst. 1 tohoto článku spočívá ve změně pověřeného zástupce prodávajícího oprávněného 

podepisovat předávací protokol dle čl. 2.2. původní kupní smlouvy. Tímto pověřeným zástupcem již 

nebude Ing. Lucie Krátká, ale nově jím bude pan Petr Smetana. Článek 2.2. kupní smlouvy tak bude nyní 

znít následovně: 

2.2. Místem dodání je Oblastní nemocnice Jičín a.s. O konkrétním termínu a času dodání musí prodávající 

informovat pověřené pracovníky kupujícího minimálně 3 pracovní dny předem. O předání zboží 

prodávajícím a jeho převzetí kupujícím se strany zavazují sepsat Předávací protokol, dle závazného vzoru 

uvedeného v příloze č. 3 této smlouvy. Předávací protokol bude vždy podepsaný pověřeným zástupcem 

prodávajícího, alespoň jednou z pověřených osob na straně kupujícího, a pověřenou osobou uživatele: 

Pověřeným zástupcem prodávajícího je: 

Petr Smetana,                                                      

Pověřenými zástupci kupujícího jsou: 

(i)  Ing. Václav Nýč,                                                           

(ii)  Ing. Miroslav Michl,                                                     

(iii)  za ONJ: Ing. Josef Kubíček,                                                

V ostatních částech se původní Kupní smlouva nemění. 

II. 

Ustanovení přechodná a závěrečná 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti 

nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a 

s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 

vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto 

připojují svoje podpisy. 

3. Tento dodatek je ve smyslu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve 

znění pozdějších předpisů v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a 

autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky. 



2. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné 

přeměně nebo převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako 

smluvní strana této smlouvy a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany. 

3. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady 

Královéhradeckého kraje č. RK/6/345/2023. 

Příloha: 

- plná moc 

Za kupujícího: Za prodávajícího: 

V Hradci Králové  V Želevčicích 

                                  

Mgr. Martin Červíček                   Bc. Zdeněk Grimm, MBA 

hejtman       ředitel obchodu ČR, na základě plné 

moci 



^LIWET Linet spol. s r.o., Želevčice 5,274 01 Slaný, Czech Republic

Želevčice 5.12.2016

Plná moc

Já Ing. Tomáš Kolář, 
Linet spol. s r.o. IČ: 00507814

Jako jednatel společnosti

a

já Ing. Jaroslav Chvojka, jako
jednatel společnosti Linet spol. s r.o. IČ: 00507814

dáváme tímto plnou moc pro pana Zdeňka Grimma
11 , jako obchodního ředitele pro ČR ve společnosti Linet spol. s r.o. IČ 00507814 týkajících se 

účasti společnosti ve veřejných zakázkách, zejména podepisování všech podkladů při přípravě a podání
nabídek do veřejných zakázek za společnost LINET spol. s r.o. a uzavírání smluv se zadavatelem.

Ing. Tomáš Kolář-jednatel

Tuto plnou moc přijímám

Bc. Zdeněk Grimm - ředitel obchodu ČR


		2024-02-09T08:48:33+0100
	Bc. Zdeněk Grimm, MBA


		2024-02-14T06:16:15+0000




